



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



## **OPINA, Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu 21-23 Haziran'da Stuttgart'ta düzenlenen İleri Sürüş Destek Sistemleri (ADAS) ve Sürücüsüz Araçlar Fuar ve Konferansı'nda Tanıtıldı**

OPINA; Ulusal ve Uluslararası düzeyde akıllı, haberleşen ve otonom araç yazılım ve donanım geliştirme alanında, açık inovasyon metodolojisini kullanarak; yazılım ve donanım geliştirme, simülasyon, test, sertifikasyon, eğitim ve mentorlük hizmetleri sunan teknik bir altyapı platformu ve aynı zamanda ulusal ve uluslararası işbirliđi ve iş geliştirme imkanları sunan bir küme.

OPINA, uluslararası tanıtım ve faaliyetlerini genişletmek ve hızlandırmak amacıyla 21-23 Haziran tarihlerinde Almanya Stuttgart'ta, İleri Sürüş Destek Sistemleri (ADAS) ve Otonom Araçlar Fuar ve Konferansı'na katılım sağladı. Fuar kapsamında, otonom araç teknolojileri üstüne çalışan uluslararası firmalarla, OPINA Platformu ve OPINA Kümesi kapsamında geliştirilecek işbirlikleri değerlendirildi. Bunun yanısıra OPINA Projesi üst düzey temsilcisi ve İstanbul Okan Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semih Bilgen, 22 Haziran'daki konferans programına konuşmacı ve oturum başkanı olarak katılarak hem OPINA Projesi hem de Okan Üniversitesi'nin tanıtımını yaptı.

Etkinlik boyunca sektörün önde gelen küresel kuruluşları, otonom araçlar, test, simülasyon, yapay zeka, İleri Sürüş Destek Sistemleri (ADAS) uygulamalarının hızlandırılması kapsamında son teknolojilerini sergileme fırsatı yakaladı.

OPINA, Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti finansmanıya Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında uygulanmakta, İstanbul Okan Üniversitesi tarafından yürütölmekte ([rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr](http://rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr)) Projenin ortakları arasında MARKA (Dođu Marmara Kalkınma Ajansı), TAYSAD (Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneđi), TESİD (Türk Elektronik Sanayicileri Derneđi) ve YASAD (Yazılım Sanayicileri Derneđi) yer almakta.

